
Uchwała Nr 1185/XLVI/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 28 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Lublin w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
i nadania jej statutu

Na podstawie art. 5b ust. 1, 2 i 3, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W załączniku do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej statutu (t.j. Dz. Urz. Województwa Lubelskiego 
z 2018 r. poz. 804) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 10 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4) składanie sprawozdań z uczestnictwa w wyjazdach służbowych radnych Rady.”;
2) w § 13 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3) kontroluje nieobecności radnych na sesjach. W przypadku przekroczenia limitu 2 nieusprawiedliwionych 
nieobecności na dwóch kolejnych sesjach składa wniosek do Prezydium Rady o stwierdzenie 
wygaśnięcia mandatu radnego.”;

3) w § 14 dodaje się pkt 2 w brzmieniu:
„2) przedstawianie planu wydatków Rady do 31 stycznia każdego roku.”;

4) w § 15 ust. 4. otrzymuje brzmienie:
„4) Komisja Rewizyjna:
1) wykonuje zadania zlecone przez Radę w zakresie kontroli Prezydium oraz działań radnych w ramach 

pełnienia funkcji Rzecznika Młodzieżowej Rady Miasta Lublin lub Rzecznika Praw Ucznia przy 
Młodziezowej Radzie Miasta Lublin;

2) przyjmuje i rozpatruje skargi radnych na działania Prezydium;
3) występuje z wnioskiem do Rady w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Prezydium Rady, 

najpóźniej do dnia 30 czerwca każdego roku. Podstawą udzielenia lub nieudzielenia absolutorium jest 
ogólna ocena działalności Prezydium, której dokonuje Rada.”;

5) w § 18 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:
„7) składać pisemne skargi na działalność Prezydium do Komisji Rewizyjnej”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.
 

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: BF9B9738-02D1-4BC3-9636-3119B415C6FF. Podpisany Strona 1 z 1




